

Fa. č. 79/2011  
17.8.2011

**FAKTÚRA č.110071**

**Martin Savkuľak**

Dodávateľ:  
**Martin Savkuľak**  
**Záhradná 720/18**  
**067 61 Stakčín**

IČO: 43778046  
DIČ: 1078679371  
IČ DPH: SK1078679371  
Telefón: 057/767 4242  
Mobil: 0915867629  
Fax: 057/767 4242  
E-mail: savkulak@savkulak.sk

Variabilný symbol: 110071  
Konštantný symbol: 0008  
Objednávka č.: do dňa:

Odberateľ: IČO: 00323136  
DIČ: 2020794512  
IČ DPH:  
**Obec Klenova**  
**Klenova 126**  
**067 72 Klenová**

Číslo účtu: 2914905104 1100

Forma úhrady: **Príkazom**

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 29.07.2011  
Dátum splatnosti: 29.08.2011  
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 29.07.2011

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Rura kanal. 250x6,2x5000	7 ks	48,832	16,00%	287,13 20%	57,43	344,56
Koleno kanal. 250/30	1 ks	11,536	16,00%	9,69 20%	1,94	11,63
PVC-U zátka 250	2 ks	7,35	16,00%	12,35 20%	2,47	14,82
PVC-U zátka 400	1 ks	17,85	16,00%	14,99 20%	3,00	17,99
Šachta 400x250 GD	1 ks	100,702	16,00%	84,59 20%	16,92	101,51
Rura kanal. 400x9,8x1000	1 ks	40,95	16,00%	34,40 20%	6,88	41,28
Rura kanal. 400x9,8x650	1 ks	26,614	16,00%	22,36 20%	4,47	26,83
Kabel cyky - J 3x2,5	100 m	1,02	16,00%	85,68 20%	17,14	102,82
Kan. rúra 250/5m	8 ks	48,84	16,00%	328,20 20%	65,64	393,84
Kan. rúra 250/3m	2 ks	29,40	16,00%	49,39 20%	9,88	59,27
Kan. rúra 250/2m	2 ks	21,52	16,00%	36,15 20%	7,23	43,38
Šachta 400x250	1 ks	111,20	16,00%	93,41 20%	18,68	112,09
Šachta 400x200	1 ks	36,85	16,00%	30,95 20%	6,19	37,14
Koleno 250/15st	1 ks	10,59	16,00%	8,90 20%	1,78	10,68
Koleno 250/30st	2 ks	11,55	16,00%	19,40 20%	3,88	23,28
Koleno 250/45st	2 ks	12,40	16,00%	20,83 20%	4,17	25,00
Kábel cyky - B 16mm	15 m	8,18	16,00%	103,07 20%	20,61	123,68
Fólia červená	100 m	0,07		7,00 20%	1,40	8,40
LDPE rúra 32x2,9	87 m	0,53	16,00%	38,73 20%	7,75	46,48
Cyky kábel 4x10	30 m	5,10	16,00%	128,52 20%	25,70	154,22
Rúra 400/1m	1 ks	27,72	16,00%	23,28 20%	4,66	27,94
Zátka 400	2 ks	15,85	16,00%	26,63 20%	5,33	31,96
Doprava IVECO Stakčín-Klenova-Stakčín	44 km	0,50		22,00 20%	4,40	26,40

Súčet položiek 1 487,65 297,53 1 785,18  
**SPOLU NA ÚHRADU 1 785,18**

Vystavil: **MARTIN SAVKUĽAK**  
Záhradná 720/18, 067 61 STAKČÍN  
IČO: 43 778 046  
IČ DPH: SK1078679371

Faktúra bola vecne a číselne  
preskúmaná dňa 17.8.11  
Podpis:

Faktúra bola formálne preskúmaná  
dňa 17.8.11 Podpis:



Živnostenský list vydaný Obvodným úradom v Humennom, č. živn. reg. 720-14307

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Ekonómický a informačný systém PONDRA  
Predbežná finančná kontrola podľa zákona 502/2001 Z.z.

Priebežná finančná kontrola  
vykonaná v súlade s § 10 zákona 502/2001 Z.z.  
Kontrola obsahová